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Tegevusaruanne

2013. aasta tegevusaruanne 

 

Mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja on asutatud 31. märtsil 1999. aastal ja tema liikmeteks on Tartu Ülikool ja Eesti Maaülikool. Üliõpilasmaja 

tegevuse eesmärk 2013. aastal oli kahe eelpoolnimetatud kõrgkooli ja teiste kultuurialasest loomingulisest tegevusest huvitatud isikute töö 

korraldamine ja koordineerimine. 

Üliõpilasmajas toimusid kultuurikollektiivide proovid ja tudengitele mõeldud ettevõtmised. Lisaks oli üliõpilasmaja kaastegev ülikooliga seotud 

suurürituste organiseerimisel. 

2013. aasta veebruarist algas üliõpilasmaja eestvedamisel üliõpilaste XVII laulu – ja tantsupeo “Gaudeamus 2014” ettevalmistusperiood. 

Traditsioon, mis sai alguse 1956. aastal Tartust jätkub tänaseni vaheldumisi kolmes Balti riigis. Üle viietuhande laulja, tantsija ja pillimängija 

kohtuvad taas 2014. aasta suvel Daugavpilsis, kus Tartu Üliõpilasmaja kollektiividest osalevad kõik koorid ja rahvatantsuansamblid. 

2013. aastal koondas üliõpilasmaja kahtteist huvikollektiivi ja Y – Galeriid. 

 

Üliõpilasmaja tööd korraldas 3 liikmeline juhatus. Juhatuse tööd juhtis juhatuse esimees. Seoses kahe liikme volituste lõppemisega 28. 

veebruaril 2013 .a. jätkas juhatus tööd ühe liikmelisena. 

Töötajate keskmine arv 2013. aastal oli 8,0. Nendele arvestatud töötasu 45 757 eurot. Juhatuse esimehele maksti tasu 2013. a. eest 29 003 

eurot ja juhatuse liikmetele 511 eurot. 

 

Tartu Akadeemiline Meeskoor 

Tartu Akadeemilise Meeskoori peadirigent on Alo Ritsing. 

Koor andis soolokontserte ja esines pidulikel ettevõtmistel kokku 26 korral. Kevadel tähistati koori kauaaegse dirigendi Richard Ritsingu 110. 

sünniaastapäeva. Koos segakooriga Noorus korraldati kontsertreise Tallinnas, Haapsalus, Tartus ja Rõngus. Võeti osa üleriigilisest meeskooride 

võistulaulmisest, kus saavutati A – kategoorias teine koht ja aasta lõpul tehti ettevalmistusi kontsertreisiks Jaapanisse. 

 

Tartu Ülikooli Akadeemiline Naiskoor 

Tartu Ülikooli Akadeemilise Naiskoori peadirigent on Triin Koch. 

Koor esitas Eesti heliloojate uudisloomingut Eesti Kooriühingu poolt märtsis korraldatud kontserdil „Eesti Muusikapäevade KOORumine“. Aprillis 

osaleti Sloveenias toimunud rahvusvahelisel koorikonkursil Maribor 2013, kus üldkokkuvõttes jagati 4. – 5. kohta. Grand Prix voorus saavutati 

kolmas koht ning esikoht "Best choir of equal voices”. 

Naiskoor jätkas materjali salvestamist oma uue plaadi tarbeks ning 2014. aasta üldlaulupeo naiskoori liigilaulude õppematerjaliks. 

Koos Eesti Rahvusmeeskooriga esineti 19. augustil toimunud öölaulupeol „Järjepidevus“. Maailmaesmaettekanne Jonas Tarmi/Kaalu Kirme 

tsükli „Peegelpildid“ kanti ette oktoobris toimunud korp! Ugala 100. juubelile pühendatud kontserdil. Eesti Kooriühingult ja Eesti Laulu- ja 

Tantsupeo Sihtasutuselt saadud arendusstipendiumist telliti uudisteosed Pärt Uusbergilt ja Galina Grigorjevalt. 

Toimusid korralised proovid, kolm laululaagrit, hulgaliselt esinemisi ja kontserte. 

 

 

Tartu Ülikooli Kammerkoor 

Tartu Ülikooli Kammerkoori dirigent on Triin Koch. 

Koor viis läbi kaks laululaagrit, võttis osa viiendatest Triin Kochi kooride laulupäevast Sulbis. Osaleti Tuljaku võistulaulmisel, kus A-kategoorias 

saavutati II koht ja eripreemia parima kohustusliku laulu eest. 

Esineti kontsertidel, kus esmaettekannetele tulid Mariliis Valkoneni tsükkel „Lendutõus“ ja Timo Steineri koorile ja harmooniumile kirjutatud teos 

„Kumalased oma pühakojas“. Osaleti Eesti Kammerkooride Liidu kontserdisarjas „Kuulajale“. Koostöö jätkus Tartu Ülikooli Naiskoori ja Tartu 

Ülikooli Sümfooniaorkestriga, kellega koos musitseeriti jõulukontsertidel. 

 

 

Eesti Maaülikooli kammerkoor Camerata Universitatis 

Koori dirigent on Seidi Mutso. 

2013. aastal esines koor Eesti Maaülikooli aktustel, sealhulgas rektori inauguratsiooniaktusel. Osaleti II Tartu segakooride laulupäeval. Korraldati 

koori laululaager ja võeti osa Helo Jürgensoni koolitusest segakooridele. 

Kontsertreisidel Hiiumaale ja Saaremaale anti viis kontserti. Lisaks toimusid kontserdid Tallinnas ja Tartus. Kokku esines koor viieteistkümnel 

korral. 

 

Tartu Ülikooli Sümfooniaorkester 

Orkestri dirigent on Lauri Sirp. 

Orkester esines 2013. aastal kokku viiel korral. Esiettekandena kõlas Tõnis Kaumanni sümfooniaorkestrile valminud teos “Tarkade meeste 

tants”. Sümfooniaorkestri ja ülikooli kammerkoori koostöös toimus advendikontsert „Musica Sacra“. Johann Straussi valsse kanti ette 

rahvusülikooli aastapäevaballil Vanemuise kontserdimajas. 

Toimusid iganädalased orkestriproovid Tartu Ülikooli aulas, orkestrilaagrid kevadel ja sügisel ning seltskondlikud koosviibimised. 

 

Tartu Ülikooli Akadeemiline Puhkpilliorkester Popsid 

2013 aasta oli orkestrile väga töökas. Mängiti vastuvõttudel, pidulike sündmuste avamistel ja ballidel. Koostöö jätkus erinevate



4

mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja 2013. a. majandusaasta aruanne

muusikakollektiividega. Aasta tähtsündmuseks oli kontsertreis Moldovasse, mille jooksul anti kaks kontserti. Lisaks Moldovale esineti kahe 

kontserdiga ka Ukrainas. Kontserdid olid väga menukad ja leidsid suurepärase kajastuse kohalikus meedias. 

2013. a. sügisel taandus orkestrijuhi kohalt dirigent Enno Tubli, kes oli seda tööd teinud 39 aastat. Uuteks dirigentideks valiti Kätlin Virgo Tartus 

ja Sirje Vasmann-Perend Tallinnas. 

 

Tartu Ülikooli Rahvakunstiansambel 

Tartu Ülikooli Rahvakunstiansambli kunstiline juht on Aveli Asber. 

2013. aastal esineti ligi tosin korda ja korraldati ka ise kaks kontserti – kevadel lavastati Tartu linna rahvatantsu galakontsert Vanemuise 

kontserdimajas ja sügisel rahvamuusikatöötluste ja uute rahvatantsuseadete konkurss „Pärimuse Päitsed“ lõppkontsert Mooste Folgikojas. 

Lisaks kodupublikule Tartus esineti Kuressaare Merepäevadel, Kadrinas, Paides ja Põlvas. 

Toimusid treeningtunnid, tantsulaagrid, koosviibimised. Koostöö jätkus puhkpilliorkestrite ja pärimusmuusikutega. 

 

 

Eesti Maaülikooli Rahvatantsuansambel Tarbatu 

Rahvatantsuansambel Tarbatu kunstiline juht on Jaanus Randma. 

Rahvatantsuansambel korraldas traditsioonilisi treeninglaagreid talvel, kevadel ja sügisel. Tantsijad võtsid ette talimatka Võrumaale ja Põhja – 

Lätti ning osalesid tantsuansamblite spordipäevadel. Esinemisi oli ligi viisteist, sealhulgas Tartu rahvatantsu galakontserdil, Jelgava kontserdil 

“Baltikum tantsib”, Tartu V Talvisel Tantsupeol, “Salme Valgemäe 100” kontserdil ja Vilsandi tantsupeol. Juunis osaleti Türgis Amasya 

folkloorifestivalil ja oktoobris korraldati Enn Madi mälestuskontsert “Jäljed”. 

 

Tartu Üliõpilasteater 

Üliõpilasteatri kunstiline juht ja lavastaja on Kalev Kudu. 

Teater tõi 2013. aastal välja kolm  uuslavastust: Pavel Prjashko “Elad muudkui ja ei märkagi, kuidas teise ilma satud" (lavastaja Kalev Kudu), 

Jüri Ehlvesti “Rääkiv inimene” (lavastaja Enor Niinemäe) ja Eugene Ionesco "Uus Üüriline" (lavastaja K. Kudu). Juhan Liivi 100. 

surma-aastapäevaks valmis Juhan Liivi tekstidele luuleetendus „...mind vaatas ühe lille silm“. 

Teater osales rahvusvahelisel üliõpilasteatrite festivalidel Liege'is, Belgias; festivalil Teatralnaya Revoluzija Tjumenis; teatrifestivalil Raduga 

Peterburis; üliõpilasteatrite  festivalil Teatralny Koufar Valgevenes ja sõltumatute ja stuudioteatrite festivalil Rozdestvenski parad Peterburis. 

Eestis osaleti tudengite teatripäevadel Viljandis, kus lavastusele „Õnnestunud elu“ anti eripreemia. 

Lisaks Tartus antud etendustele Genialistide Klubis ja Tartu Uues Teatris mängiti uuslavastusi Tallinnas VAT teatris ja Kanuti Gildi saalis. 

 

Vanamuusikaansambel Festivitas Artium Schola 

Ansambli kunstiline juht on Raho Langsepp. 

FA Schola eesmärk oli läbi muusika uurida, võrrelda ja tutvustada Euroopa varajast ning Idamaade traditsioonilisi kultuure. Kontserte anti Tartus, 

Tallinnas, Narvas, Viljandis, Paides, Türis ja Otepääl. Toimusid loengkontserdid hiina ja india muusikast ning “Muusikalised mõtisklused” 

euroopa keskaja ja eesti muusikaga. 

2013. aastal käidi kontsertreisidel Hiinas, Indias ja Sri – Lankal, kus kokku anti üle kümne kontserdi. Ansambel esines Colombo ja Datongi 

televisioonis, tänu millele said ansambli kontserdist osa miljonid televaatajad. 

Jätkus korralduslik ja kontserdialane koostöö Rahvusvahelise Tartu Vanamuusikafestivaliga. 

 

Tartu Ülikooli kunstikabineti joonistusstuudio 

Joonistusstuudio juhendaja on maalikunstnik, Kursi koolkonna asutajaliige, Ilmar Kruusamäe. 

2013. aastal on olnud joonistushuvilisi üle kolmekümne. Nende seas Tartu Ülikooli ja Eesti Maaülikooli üliõpilasi, õppejõude ja ülikoolide 

töötajaid. 

Joonistusstuudio jätkas aktikrokiistuudiona, pakkudes võimalust loovuse arendamiseks, mis aitaks paremini mõista kunsti ning kogu ümbritsevat 

maailma. 

 

 

Ülikooli Kultuuriklubi 

Kultuuriklubi projektijuht on Katre Kipper. 

2013. aasta põhitegevus koosnes Tartu linna maineürituste hulka kuuluvate Tartu Tudengipäevad 2013 korraldamisest. Tartu Kevadpäevad 

2013 raames oli festivali programmis 110 üritust, millest Ülikooli Kultuuriklubi korraldas 25 ning Tartu Sügispäevad 2013 raames oli 75 üritust, 

millest 15 korraldas Ülikooli Kultuuriklubi. 

Tartu Tudengipäevade festivali korraldamisega tegelesid aastaringselt 22 aktiivliiget. Lisaks 12 toetajaliiget, kes tulid appi festivalide toimumise 

ajal. 2013. aasta sügisel liitus organisatsiooniga Tartu Ülikoolist ja Eesti Maaülikoolist 10 uut liiget. 

Ülikooli Kultuuriklubil jätkub koostöö Tartu linnaga, AS Saku Õlletehasega ja AS Swedbankiga. 

 

Y Galerii 

Tartu Linna ja Tartu Ülikooli koostööprojekti raames loodud galeriis töötab galeristina Kaisa Eiche. 

2013. aasta näitusprogramm hõlmas 20 näitust ja muud üritust, sh hariduslikud vestlusringid ning kuraatorituurid vastava näituse kontekstis. 

Kokku osales neis 62 kunstnikku ja muud kunstitöötajat (moderaator/kuraator), kelledest 8 olid väliskülalised. Jätkusid koostööd Mooste Kunsti- 

ja Sotsiaalpraktika keskusega ja rahvusvahelise kaasaegse kunsti festivaliga ART IST KUKU NU UT, mille raames tutvustati eri valdkondades 

tegevaid kaasaegseid kunstnikke üle kogu maailma. Äramärkimist väärib ka koostöö feministlikku kultuuri viljeleva LadyFest Tallinnaga. 

Galeriis toimusid ka Tartu Ülikooli maaliõppetooli lõputööde kaitsmised. 

 

http://www.ut.ee/teater/lavastused/uusyyriline.html
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2014. aastal on üliõpilasmaja suuremad ettevõtmised seotud kevadel ja sügisel toimuvate Tartu Tudengipäevadega; Põhja- ja Baltimaade

Ülikoolide koorifestivaliga NSSS; XVII üliõpilaste laulu- ja tantsupeo Gaudeamus 2014 korraldamisega ning XXVI laulu- ja tantsupeo “Aja

puudutus - puudutuste aeg” ettevalmistamisega. 

2014. a. täitub puhkpilliorkestril Popsid 40, üliõpilasteatril 15, Y galeriil 10 ja sümfooniaorkestril taasasutamisest 5 tegevusaastat. 

 

Üliõpilasmaja asutamisest alates oleme silmitsi ruumiprobleemidega. 2013. aastal tegid meie kollektiivid lisaks üliõpilasmajas asuvatele

ruumidele proove erinevatel rendipindadel. Rentisime ruume ka Y Galerii tegevuseks. 

 

2013. aasta sügisel Tartu linna poolt valminud kesklinna planeeringus on üliõpilasmaja uueks asukohaks märgitud Veski tänaval asuv Eesti

Rahva Muuseumi näitusemaja. Raadile ehitatav uus Eesti Rahva Muuseumi hoone peaks valmima 2016. aastal. Pärast näitusemaja

renoveerimist saaksime jätkata kõikide kollektiivide tegevust ühes majas. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 217 931 177 118 2

Nõuded ja ettemaksed 14 192 11 503 3

Varud 1 327 1 419 4

Kokku käibevara 233 450 190 040  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 1 594 4 130 6

Kokku põhivara 1 594 4 130  

Kokku varad 235 044 194 170  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 26 324 18 435 7

Kokku lühiajalised kohustused 26 324 18 435  

Kokku kohustused 26 324 18 435  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 175 735 131 028  

Aruandeaasta tulem 32 985 44 707  

Kokku netovara 208 720 175 735  

Kokku kohustused ja netovara 235 044 194 170  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2013 2012

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 302 000 312 400

Annetused ja toetused 56 155 59 158

Tulu ettevõtlusest 54 713 50 771

Muud tulud 0 907

Kokku tulud 412 868 423 236

Kulud   

Jagatud annetused ja toetused -47 356 -55 891

Mitmesugused tegevuskulud -198 736 -203 829

Tööjõukulud -132 338 -113 193

Põhivara kulum ja väärtuse langus -2 536 -6 488

Kokku kulud -380 966 -379 401

Põhitegevuse tulem 31 902 43 835

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 1 083 0

Intressikulud 0 -380

Muud finantstulud ja -kulud 0 1 252

Aruandeaasta tulem 32 985 44 707
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013 2012

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 31 902 43 835

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 2 536 6 488

Kasum (kahjum) põhivara müügist 0 -907

Kokku korrigeerimised 2 536 5 581

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -2 944 -9 802

Varude muutus 92 176

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 7 889 1 897

Laekunud intressid 1 338 1 252

Makstud intressid 0 -380

Kokku rahavood põhitegevusest 40 813 42 559

Rahavood investeerimistegevusest   

Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist 0 11 111

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 11 111

Rahavood finantseerimistegevusest   

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed 0 -14 517

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 -14 517

Kokku rahavood 40 813 39 153

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 177 118 137 965

Raha ja raha ekvivalentide muutus 40 813 39 153

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 217 931 177 118
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2011 131 028 131 028

Korrigeeritud saldo 31.12.2011 131 028 131 028

Aruandeaasta tulem 44 707 44 707

31.12.2012 175 735 175 735

Korrigeeritud saldo 31.12.2012 175 735 175 735

Aruandeaasta tulem 32 985 32 985

31.12.2013 208 720 208 720
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Tartu Üliõpilasmaja 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad riigi raamatupidamise üldeeskiri ja

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Riigi raamatupidamise üldeeskiri juhindub Eesti heast raamatupidamistavast.

2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes MTÜ Tartu Üliõpilasmaja tegevuse jätkuvuse põhimõttest. Majandusaasta

algas 1. jaanuaril 2013 ja lõppes 31. detsembril 2013.

Tulude ja kulude aruanne on koostatud lähtudes raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemist 1 ning arvestades MTÜ

Tartu Üliõpilasmaja põhitegevusest ja tulude laekumise allikatest tulenevaid iseärasusi.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena käsitletakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja katkestamisvõimalusega lühiajalisi hoiuseid.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid majandustegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu, viitlaekumisi ja muid lühiajalisi nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud

soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega ning kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvates summades.

Nõuete hindamisel on vaadatud igat nõuet eraldi.

Varud

Varudena on kajastatud müügi eesmärgil soetatud Tartu Muusikapäevade 30. aastapäevaks välja antud raamatud. Varud on hinnatud

bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. 

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud on kajastatud individuaalmaksumuse põhimõttel

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks on vara, mida MTÜ Tartu Üliõpilasmaja kasutab oma põhikirjalise tegevuse täitmisel, teenuste osutamisel või

halduseesmärkidel. Põhivaraks loetakse vara, mille maksumus on üle 2 000 euro ühiku kohta ning kasutusiga üle ühe aasta.

Materiaalne põhivara on võetud arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest

kuludest: teenustasud, mittetagastuvad maksud jne. Edasine materiaalse põhivara kajastamine bilansis toimub tema soetusmaksumuses, millest

on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Vara, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 2 000 euro, kantakse nende kasutusele võtmisel täielikult

kuludesse. Kuludesse kantud vara kohta, mille soetusmaksumus on 640 - 2 000 eurot, peetakse arvestust bilansiväliselt. Varade üle,

mille soetusmaksumus jääb alla 640 euro, lõpetati arvestuse pidamine 2012. aastal.

Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil. Igale põhivara objektile määratakse eraldi amortisatsioonimäär, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    2000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)
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Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

hooned ja rajatised 10

masinad ja seadmed 7

muu materiaalne põhivara 4-10

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse Riigi raamatupidamise üldeeskirjas toodud põhimõtetest. Sihtfinantseerimisena kajastatakse

teatud sihtotstarbel ja tingimustel saadud toetusi. Tegevuskulude sihtfinantseerimiseks saadud raha on kajastatud tuluna kompenseeritava

kulu tekkimise perioodil.

Juhul, kui sihtfinantseerimine on küll laekunud, kuid selle kasutamisega seotud tingimused on veel täitmata, kajastatakse saadud

sihtfinantseerimist bilansis saadud ettemaksena.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud tekkepõhisuse printsiibist.

Tulu mittetulundusühingu majandustegevusest on kajastatud siis, kui kõik olulised riskid on üle läinud ostjale ning tulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav. 

Kulud

Tegevuskulude kajastamisel lähtutakse tekkepõhisuse printsiibist.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse liikmed, nende lähisugulased ja nendega seotud ettevõtjad. Seotud osapooltena on käesolevas aruandes

käsitletud ka MTÜ Tartu Üliõpilasmaja liikmeid - Tartu Ülikooli ja Eesti Maaülikooli.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012 Lisa nr

Sularaha kassas 471 344 2

Arvelduskontod 115 582 136 774  
Tähtajalised hoiused 101 878 40 000  
Kokku raha 217 931 177 118  

Intressimäärad, mida teenitakse hoiustelt ja arvelduskontodelt olid vahemikus 0,06-2%. Alusvaluuta EUR.
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 1 280 1 280   
Ostjatelt laekumata arved 1 280 1 280   

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
32 32   

Muud nõuded 281 281   
Intressinõuded 281 281   

Ettemaksed 12 599 12 599   
Tulevaste perioodide kulud 12 599 12 599   

Kokku nõuded ja ettemaksed 14 192 14 192   
 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 10 770 10 770   
Ostjatelt laekumata arved 10 770 10 770   

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
123 123   

Muud nõuded 536 536   
Intressinõuded 536 536   

Ettemaksed 74 74   
Tulevaste perioodide kulud 74 74   

Kokku nõuded ja ettemaksed 11 503 11 503   

Aruande koostamise ajaks on kõik nõuded ostjate vastu summas 1 280 eurot laekunud.

Ettemakstud tulevaste perioodide kulude  summast 12 599 on teenus 12 000 euro ulatuses saadud ja aruande koostamise ajaks kuludesse

kantud.

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Müügiks ostetud kaubad 1 327 1 419

Kokku varud 1 327 1 419
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks  39  44

Käibemaks 32 315 123 222

Üksikisiku tulumaks  2 754  923

Sotsiaalmaks  4 853  1 934

Kohustuslik kogumispension  205  78

Töötuskindlustusmaksed  331  179

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 32 8 497 123 3 380

Maksuvõlgade kirjel on kajastatud võlgnevus detsembris 2013. a. deklareeritud maksudest, mille maksetähtajad oli jaanuaris 2014. a.,

millal need ka tasuti. Riigimaksude intressivõlga ei ole.

Lisa 6 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2012  

Soetusmaksumus 3 601 23 857 27 458

Akumuleeritud kulum -1 921 -21 407 -23 328

Jääkmaksumus 1 680 2 450 4 130

  

Amortisatsioonikulu -360 -2 176 -2 536

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 3 601 23 857 27 458

Akumuleeritud kulum -2 281 -23 583 -25 864

Jääkmaksumus 1 320 274 1 594
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 13 297 13 297   
Võlad töövõtjatele 2 814 2 814   
Maksuvõlad 8 497 8 497   
Muud võlad 176 176   

Muud viitvõlad 176 176   
Saadud ettemaksed 1 540 1 540   

Tulevaste perioodide

tulud
1 540 1 540   

Kokku võlad ja

ettemaksed
26 324 26 324   

 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 9 704 9 704   
Võlad töövõtjatele 4 831 4 831   
Maksuvõlad 3 380 3 380   
Muud võlad 520 520   

Muud viitvõlad 520 520   
Kokku võlad ja

ettemaksed
18 435 18 435   

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2013 2012

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 302 000 312 400

Kokku liikmetelt saadud tasud 302 000 312 400

Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2013 2012

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 56 155 59 158

Kokku annetused ja toetused 56 155 59 158
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Lisa 10 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2013 2012

Tasulised üritused ja teenused 6 505 8 055

Reklaamitulud 38 833 34 901

Üüritulud 9 375 7 815

Muud tulud 0 0

Kokku tulu ettevõtlusest 54 713 50 771

Lisa 11 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2013 2012

Makstud stipendiumid 47 356 55 891

Kokku jagatud annetused ja toetused 47 356 55 891

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2013 2012

käibemaksukulu 15 547 15 848

ostetud kaubad,materjalid,teenused 21 480 25 607

transpordikulud 25 597 37 815

kontorikaubad 3 573 2 459

side- ja postikulud 2 331 3 055

väikevahendite soetuskulud 6 134 3 987

kommunaal- ja hooldusteenused 11 322 5 660

muud tegvuskulud 14 307 16 809

üüri ja rendikulud 60 225 53 054

elektrienergia 6 947 5 595

küttekulud 16 122 16 922

töölähetuste kulud 877 1 548

reklaamikulud 13 670 14 546

kontoritehnika hooldus ja tarkvara kulud 604 924

Kokku mitmesugused tegevuskulud 198 736 203 829
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Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2013 2012

Palgakulu 98 832 84 243

Sotsiaalmaksud 33 506 28 950

Kokku tööjõukulud 132 338 113 193

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 9

Lisa 14 Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
(eurodes)

 2013

Intressitulud 1 083

Intressitulu hoiustelt 1 083

Kokku kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 1 083

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Tartu Ülikool

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2013 31.12.2012

Juriidilisest isikust liikmete arv 2 2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2013 31.12.2012

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Asutajad ja liikmed 0 5 323 0 7 666

2013 Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 63 366 304 120

 

2012 Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 62 582 314 200

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2013 2012

Arvestatud tasu 29 514 32 598

Potentsiaalne juhatuse liikme lahkumishüvitise summa koos sotsiaalmaksuga 2013.a. oli 11 172 eurot.

Juhatuse liimetele ei ole tehtud mingeid soodustusi.
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huviklubid

94995 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu
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